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Preisliste Naturcamp Saison 2025
Mietangebote
Was Preis pro Nacht
Eigenes Zelt (max. 3 Personen pro Zelt) € 3,--
Zirkuswagen € 70,--
Bootel (Schiffsrumpfhaus ca. 55 m²) € 70,--
Office € 50,--
Tiny House € 90,--
Baumhaus € 45,--
miniBootel (Schiffsrumpfzelt ca. 10 m²) € 25,--
Dome (Kugelzelt ca. 20 m²) € 30,--
Hütte B (Holzhütte ca. 12 m²) € 20,--
Holz-Hütte (Hut, Kofi, Hytta, Mökki, ca. 12m²) € 30,--

Zimmer im Seglerhof
Was Preis pro Person und Nacht
Bett im Zimmer einschl. Bettwäsche € 11,--

Grillplatz / Tagesgäste
Was Preis pro Person
Grillplatz
(bei Übernachtung im Preis inbegriffen)

€ 4,--

Personen
Was Preis pro Nacht
Personen von 0 bis 5 Jahre € 0,--
Personen von 6 bis 15 Jahre € 6,--
Personen ab 16 Jahre € 7,--
Nebenkosten (Strom, Wasser, Müll,
etc.) inkl. Kurtaxe (Sommer)

€ 4,--

Nebenkosten (Strom, Wasser, Müll,
etc.) inkl. Kurtaxe (Winter)

€ 10,--

Pauschalen
Was Preis
Exklusive Platznutzung ab 50 Personen € 200,--
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Hinweis: Ab 50 Personen können Sie das Naturcamp komplett buchen. In diesem
Fall wird eine Pauschale von zusätzlich € 200,-- erhoben. Bei exklusiver Nutzung
sind alle Hütten und 8nterkünfte des Naturcamps (die Zimmer im Seglerhof sind
nicht enthalten) für Sie reserviert. Sollte die tatsächliche Gästeanzahl unter 50 Per-
sonen sinken, wird trotzdem der Preis für mindestens 50 Personen zuzüglich der
Pauschale von € 200,-- berechnet. Dies gilt auch für die 8nterkünfte des Naturcamps
die im Preis inbegriffen sind, auch wenn sie nicht genutzt werden.

Verbrauchsmaterial
Was Preis
Brennholz (verbrauchsabhängig) € 90,-- pro Ster

Sportangebote
Was Preis
Kanus Auf Anfrage
Segelboote Auf Anfrage
Waldpädagogische Angebote Auf Anfrage

Weitere Infos: www.naturcamp-schluchsee.de
Buchungen über: https://naturcamp-schluchsee.campalot.de/de
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